در این نشست علاوه بر عرفان قانعی فرد، بابک شکرابی، روشنک آسترکی، آروین - خوشنود، آتوسا صباغ، وحید بهمن، اردوان خوشنود و میلاد آقایی، چارلی وایمرز نماینده پارلمان سوئد نیز شرکت داشت و سخنانی در ارتباط با وضعیت ایران و پشتیبانی از جنبش آزادیخواهی مردم ایران ایراد کرد.

یکشنبه ۷ خرداد ۱۴۰۲ برابر با ۲۸ مه ۲۰۲۳

دومین نشست «اندیشکده کوروش بزرگ» با عنوان «گفتمان پادشاهی ایرانی و استراتژی پیش رو» روز شنبه ۲۷ مه ۲۰۲۳ برابر با ۶ خرداد ۱۴۰۲ در دانشگاه رایس هیوستون آمریکا برگزار شد.

«از تعادل ناپایدار تا پیروزی انقلاب»، «حمایت از رهبری مورد اعتماد در جهت پیروزی»، «سازمان و نیروی انقلاب ملی»، «خلاء قدرت، شکست و سرشکستگی»، «دولت بیدار پادشاهی ایرانی»، «در صورت کار قدرتمند نظری در پدافند از پادشاهی مشروطه» «زنان ایران، برای میهن، برای آبادی، برای آزادی» از جمله محورهای مورد بحث در این نشست بود.